
Mannschaftswertung

Ergebnisse nach dem siebten und letzten Wettkampf

SV Gruibingen : SG Geislingen 929,7 : 933,9

SV Hohenstaufen : SV Reichenbach u.R. / ZSG Gingen 932,1 : 933,5

SV Dürnau : SG Göppingen II 916,1 : 898,0

SG Göppingen I : SV Hattenhofen I + II 920,8 : 913,4 : 851,3

Tabelle:
1 2 3 4 5 6 7

1. SV Reichenbach u.R. / ZSG Gingen 947,1 932,2 936,2 939,7 934,1 935,8 933,5 6558,6  R. 

2. SV Hohenstaufen 934,9 933,8 935,7 939,6 938,0 937,2 932,1 6551,3  R. 

3. SG Geislingen 924,4 925,0 933,2 938,3 935,2 923,6 933,9 6513,6  R. 

4. SV Gruibingen 925,7 920,0 918,7 926,1 926,6 928,6 929,7 6475,4  R. 

5. SG Göppingen I 915,3 918,1 919,3 927,9 918,0 926,6 920,8 6446,0  R. 

6. SV Hattenhofen 909,5 910,3 919,1 916,6 918,5 915,6 913,4 6403,0  R. 

7. SV Dürnau 906,0 906,5 905,4 911,2 919,1 905,2 916,1 6369,5  R. 

8. SG Göppingen II 890,2 902,3 900,8 900,5 900,1 897,9 898,0 6289,8  R. 

9. SV Hattenhofen II 853,0 858,3 861,7 874,1 876,9 882,7 851,3 6058,0  R. 

Beste Tageseinzelschützen Luftgewehr

1. Joachim Schweizer SV Hattenhofen 314,2  R. 

2. Wolfgang Gross SG Göppingen I 313,8  R. 

3. Elke Petter SG Geislingen 313,6  R. 

4. Hermann Baur SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 312,9  R. 

5. Werner Wiest SV Hohenstaufen 312,8  R. 

6. Manfred Pahr SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 312,6  R. 

7.. Turgay Özdemir SG Geislingen 311,7  R. 

8. Karl Zanker SV Gruibingen 311,1  R. 

9. Meta Bühler SV Hohenstaufen 310,9  R. 

10. Dieter Körner SV Gruibingen 310,5  R. 

Beste Tageseinzelschützen Luftpistole

1. Manfred Rapp SG Göppingen I 304,0  R. 

2. Walter Brückmann SG Göppingen I 303,0  R. 

3. Sigismund Schultz SG Göppingen II 298,9  R. 

4. Joachim Schweizer SV Hattenhofen II 297,3  R. 

5. Frank Schwarz SG Göppingen I 295,4  R. 

6. Joachim Pfeifer SG Göppingen II 290,4  R. 

7. Gerd Kuhnle, SG Göppingen II 290,3  R. 

8. Gabi Thomanek SV Hattenhofen II 277,1  R. 

9. Ernst Aschbacher SV Hattenhofen II 276,9  R. 

10. Peter Czeschka SV Hattenhofen II 275,0  R. 
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Einzelwertung  Luftgewehr

Senioren I + II    männlich    Jahrgang 1958 bis 1972    (stehend)

1 Özdemir Turgay SG Geislingen 1965 304,6 307,2 311,1 313,5 313,4 312,0 311,7 2173,5 310,50

2 Petter Oliver Walter SG Geislingen 1965 308,5 303,4 307,5 306,9 307,9 304,9 308,3 2147,4 306,77

3 Buttig Frank SG Geislingen 1965 306,1 304,5 299,8 308,5 307,4 306,7 308,6 2141,6 305,94

4 Eitle Kurt SV Dürnau 1958 293,8 299,9 301,2 307,5 296,5 299,2 298,6 2096,7 299,53

5 Oppolzer Siegfried SV Hattenhofen 1963 291,8 290,3 298,8 290,6 291,6 294,0 294,9 2052,0 293,14

6 Allmendinger Uwe SV Dürnau 1968 0,0 302,8 300,3 297,9 309,8 305,0 304,4 1820,2 260,03

Senioren I + II  weiblich    Jahrgang 1958 bis 1972   (stehend)

1 Petter Elke SG Geislingen 1966 309,8 313,3 314,6 316,3 313,9 302,4 313,6 2183,9 311,99

2 Bühler Monika SV Hohenstaufen 1958 301,8 301,1 310,1 304,1 302,6 304,7 307,3 2131,7 304,53

3 Seeger Uschi SV Hohenstaufen 1965 301,9 305,7 303,4 304,8 301,5 301,7 298,8 2117,8 302,54

Senioren III / IV / V    männlich Jahrgang 1957 und älter  (sitzend)

1 Baur Hermann SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1947 318,3 313,8 314,4 315,9 316,7 313,6 312,9 2205,6 315,09

2 Wiest Werner SV Hohenstaufen 1946 313,1 312,5 310,5 315,4 317,8 313,9 312,8 2196,0 313,71

3 Pahr Manfred SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1955 314,8 309,7 312,8 313,5 310,9 312,0 312,6 2186,3 312,33

4 Schweizer Joachim SV Hattenhofen 1957 311,0 303,9 309,0 311,3 312,9 311,1 314,2 2173,4 310,49

5 Gross Wolfgang SG Göppingen I 1955 306,6 304,6 310,4 312,2 308,3 313,9 313,8 2169,8 309,97

6 Körner Dieter SV Gruibingen 1950 310,1 306,3 306,3 313,1 310,7 310,9 310,5 2167,9 309,70

7 Seeger Richard SV Hohenstaufen 1957 307,7 306,5 309,0 308,0 310,0 313,2 308,4 2162,8 308,97

8 Höll Reinhold SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1949 314,0 308,7 307,1 310,3 306,5 305,2 308,0 2159,8 308,54

9 Straub Günther SV Hattenhofen 1956 306,7 307,8 311,3 306,7 309,5 307,4 304,3 2153,7 307,67
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10 Zanker Karl SV Gruibingen 1951 299,7 308,6 309,7 305,9 305,2 309,5 311,1 2149,7 307,10

11 Epple Kurt SV Gruibingen 1936 307,2 305,1 302,7 307,0 310,3 308,2 305,3 2145,8 306,54

12 Mühleisen Hermann SG Göppingen II 1951 303,9 303,7 306,1 306,5 306,0 303,1 304,4 2133,7 304,81

13 Fitzner Jürgen SV Gruibingen 1952 308,4 304,6 302,5 306,0 299,7 301,1 308,1 2130,4 304,34

14 Rapp Georg SV Dürnau 1945 303,8 298,8 302,2 305,8 303,5 301,0 305,1 2120,2 302,89

15 Fimpel Alfred SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1939 306,7 305,4 309,0 304,2 304,7 290,7 297,5 2118,2 302,60

16 Schwenk Erwin SV Dürnau 1956 298,3 303,8 302,0 295,6 296,9 294,0 299,2 2089,8 298,54

17 Zehender Wilhelm SV Hattenhofen 1941 286,3 298,6 282,4 298,6 296,1 297,1 290,4 2049,5 292,79

18 Knödler Manfred SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1952 307,7 302,7 302,3 307,0 0,0 310,2 293,1 1823,0 260,43

19 StaudenmayerOtto SV Gruibingen 1938 0,0 299,6 301,7 303,0 305,6 306,7 300,4 1817,0 259,57

20 Wagner Günther SV Hohenstaufen 1939 0,0 0,0 303,0 307,6 307,6 310,1 308,4 1536,7 219,53

21 Rapp Manfred SV Hohenstaufen 1934 314,1 314,3 315,1 313,7 0,0 0,0 0,0 1257,2 179,60

22 Fessler Hermann SV Dürnau 1953 303,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 306,6 610,5 87,21

23 Koch Werner SV Dürnau 1944 254,1 198,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 452,4 64,63

Seniorinnen III / IV / V weiblich Jahrgang 1957 und älter   (sitzend)

1 Bühler Meta SV Hohenstaufen 1938 299,3 307,0 306,7 310,5 310,2 309,2 310,9 2153,8 307,69

2 Schultz Sieglinde SG Göppingen II 1940 289,6 305,6 296,4 298,4 299,6 297,5 294,7 2081,8 297,40



Einzelwertung  Luftpistole

Senioren I + II  männlich    Jahrgang 1958 bis 1972   (stehend)

1 Schwarz Frank SG Göppingen I 1969 306,1 297,8 300,8 300,5 294,4 301,0 295,4 2096,0 299,43

2 Pfeifer Joachim SG Göppingen II 1960 287,7 291,9 297,3 289,9 294,5 290,4 290,4 2042,1 291,73
3 Czeschka Peter SV Hattenhofen II 1959 285,5 279,7 279,0 280,1 289,7 279,6 275,0 1968,6 281,23
4 Rose Jürgen SV Hohenstaufen 1964 284,8 288,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 573,3 81,90

Seniorinnen I + II weiblich Jahrgang 1958 bis 1972    (stehend)

1 Thomanek Gabi SV Hattenhofen II 1961 274,9 276,5 275,0 287,4 277,7 296,5 277,1 1965,1 280,73

Senioren III / IV / V  männlich Jahrgang 1957  und älter   (sitzend)

1 Rapp Manfred SG Göppingen I 1934 296,3 307,3 306,0 307,3 307,2 307,2 304,0 2135,3 305,04
2 Brückmann Walter SG Göppingen I 1948 300,8 306,2 302,9 308,4 302,5 305,5 303,0 2129,3 304,19
3 Schweizer Joachim SV Hattenhofen II 1957 292,6 302,1 306,4 306,6 309,5 306,6 297,3 2121,1 303,01
4 Schultz Sigismund SG Göppingen II 1944 296,7 292,7 297,4 295,6 289,6 297,3 298,9 2068,2 295,46
5 Kuhnle, Gerd SG Göppingen II 1957 277,7 270,2 283,4 287,2 276,5 286,6 290,3 1971,9 281,70
6 Aschbacher Ernst SV Hattenhofen II 1942 270,5 264,4 276,3 243,4 262,6 251,5 276,9 1845,6 263,66
7 Häberle Manfred SG Geislingen 1947 264,9 262,6 252,8 256,9 263,7 219,6 255,3 1775,8 253,69
8 Taormina Giuseppe SG Göppingen I 1949 302,6 301,8 298,8 304,4 0,0 0,0 0,0 1207,6 172,51


